

Gostyń, dnia 20 sierpnia 2019 roku

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Gostyniu
Pl. Karola Marcinkowskiego 8/9
63-800 Gostyń

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa leków dla apteki szpitalnej SPZOZ w Gostyniu.

Numer postępowania: SPZOZXII/4/19

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z pytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 81

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?

Odpowiedź nr 81

Zamawiający z uwagi na fakt różnic w podaniu leków określił jakiej postaci wymaga. Jednocześnie Zamawiający określił, że w przypadku ogólnie sformułowanej postaci dopuszczone są jej rodzaje (np. tabletki: tabletki drażowana, tabletki powlekana itp)

Pytanie nr 82

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź nr 82

Zamawiający z uwagi na fakt różnic w podaniu leków określił jakiej postaci wymaga. Jednocześnie Zamawiający określił, że w przypadku ogólnie sformułowanej postaci dopuszczone są jej rodzaje (np. tabletki: tabletki drażowana, tabletki powlekana itp)

Pytanie nr 83

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź nr 83

Należy wyceniać tylko te leki, które Wykonawca może dostarczyć Zamawiającemu. Brak produkcji czy tymczasowy brak produkcji nie jest jednoznaczny z brakiem leku na rynku. Należy także wycenić wszystkie pozycje w danym pakiecie.

Pytanie nr 84

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 50, czy Zamawiający dopuści wycenę Norepinephrine 1 mg/ml w opak. x 10 amp w ilości 5 op.? (dostępne opak. na rynku)

Odpowiedź nr 84

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 85

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 89, czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułka?

Odpowiedź nr 85

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 86

Dotyczy pakietu Nr 6, poz.3, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Amiodarone 150 mg/3ml, roztw.d/wstrz., 6 amp (dopuszczone przeliczenie a 5 amp.) - brak na rynku dawki 50mg/3ml

Odpowiedź nr 86

Zamawiający miał na myśli Amiodaron 150mg/3ml.

Pytanie nr 87

Dotyczy Pakietu nr 7, poz.107, czy Zamawiający dopuści do wyceny Wazelina biała, maść 30 g, tuba w ilości 40 op.? (lub proszę o wyjaśnienie zapisu FPV przy tej pozycji)

Odpowiedź nr 87

Zamawiający wyraża zgodę. FPV oznacza monografię Farmakopei Polskiej V.

Pytanie nr 88

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak. 43 poz. 8-12 pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

Odpowiedź nr 88

Zamawiający wymaga leku opisanego w SIWZ

Pytanie nr 89

Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. 43 poz. 8-12 był zarejestrowany we wskazaniu:

- A. choroby układu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.
- B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź nr 89

Zamawiający wymaga leku opisanego w SIWZ

Pytanie nr 90

Dotyczy pakietu Nr 14, poz.7, czy Zamawiający dopuści wycenę Biatain Ag, opatr.piank.,n/przylep,15x15cm,1 szt(z op. 5szt) w ilości po przeliczeniu 50 szt?

Odpowiedź nr 90

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 91

Dotyczy pakietu Nr 14, poz 8, czy zamawiający dopuści wycenę opatrunku Biatain, opatr.poliuret.,10x10cm, 1 szt (z op.10 szt) w ilości po przeliczeniu 40szt.?

Odpowiedź nr 91

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 92

Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 11, czy Zamawiający dopuści wycenę opatrunku BurnTec, opatr.hydrożel.,20x40 cm, 1 szt w ilości po przeliczeniu 25 szt?

Odpowiedź nr 92

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 93

Dotyczy pakietu nr 14, poz.13, czy Zamawiający dopuści wycenę opatr.Aqua-Gel, opatr.hydrożel., 12cm x24cm, 1 szt po przeliczeniu w ilości 50 szt?

Odpowiedź nr 93

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 94

Dotyczy pakietu nr 14, poz 14, czy Zamawiający dopuści wycenę opatr. Aqua-Gel, opatr.hydrożel., 10cm x12cm, 1 szt w ilości po przeliczeniu 25 szt.?

Odpowiedź nr 94

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 95

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 15, czy Zamawiający dopuści wycenę opatr.Aqua-Gel, opatr.hydrożel., 12cm x12cm, 1 szt w ilości po przeliczeniu 25 szt?

Odpowiedź nr 95

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 96

Dotyczy pakietu nr 43, poz.2, 3, czy Zamawiający dopuści wycenę postać x 5 fiołka?

Odpowiedź nr 96

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 97

Dotyczy pakietu nr 43, poz 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Calcio gluconato,1000mg/10ml,rozt.d/inf.,(Monico)10amp(Zg.MZ) w ilości 50 op.?

Odpowiedź nr 97

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 98

Dotyczy pakietu nr 43, poz 13, czy Zamawiający dopuści wycenę postać x 5 fiolek (obecna dostępna postać na rynku)

Odpowiedź nr 98

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 99

Dotyczy pakietu nr 55, poz. 1, czy Zamawiający miał na myśli opakowania po 5 szt, dopuszczając opak. Po 1 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 99

Tak, Zamawiający miał na myśli opakowanie a 5 sztuk dopuszczając przeliczenie a 1 szt.

Pytanie nr 100

Dotyczy pakietu nr 48, poz.1, czy Zamawiający dopuści wycenę leku Monover, 100 mgFe3+/ml;1ml, roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp w ilości 45 op.?

Odpowiedź nr 100

Zamawiający wymaga leku opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 101

Dotyczy pakietu nr 2, poz.6, czy Zamawiający dopuści wycenę EnoxaparinumNatricum 100mg/ml;3ml,roztw.do wstrz., 5 fiol w ilości po przeliczeniu 326 op.?

Odpowiedź nr 101

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 102

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź nr 102

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 103

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź nr 103

Zamawiający wymaga zaoferowania leku opisanego w SIWZ

Pytanie nr 104

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 53. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedź nr 104

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 105

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 3. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry –Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. Którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry –Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź nr 105

Zamawiający dopuszcza lek Fortrans, ale nie stawia wymogu nazwy handlowej.

Pytanie nr 106

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 106

Zamawiający dopuszcza wszystkie oferty zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 107

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź nr 107

Zamawiający stawia tylko wymogi opisane w SIWZ.

Pytanie nr 108

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 8. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w

temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnnej?

Odpowiedź nr 108

Zamawiający stawia tylko wymogi opisane w SIWZ.

Pytanie nr 109

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnnej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź nr 109

Zamawiający stawia tylko wymogi opisane w SIWZ.

Pytanie nr 110

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 20. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź nr 110

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 111

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 19. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź nr 111

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 112

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź nr 112

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 113

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź nr 113

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 114

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź nr 114

Zamawiający dopuści wszystkie preparaty zgodne z SIWZ

Pytanie nr 115

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź nr 115

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 116

Dotyczy pakietu nr 29 poz. 22. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 116

Pakiet nr 29 nie zawiera pozycji 22.

Pytanie nr 117

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressiniacetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

Odpowiedź nr 117

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 118

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 4. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź nr 118

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 119

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 18. (1) Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz.17 pochodziły od jednego producenta? (2) Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu AtosibanEver Pharma,37,5mg/5ml,konc.d/sp.r.inf,1fiol. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź nr 119

Zamawiający nie stawia wymogu, by leki w poz 17 i 18 pochodziły od jednego producenta. Jednocześnie zezwala na wycenę w poz. 18 ww. preparatu

Pytanie nr 120

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 17. (1) Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz.18 pochodziły od jednego producenta? (2) Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu AtosibanEver Pharma,6,75mg/0,9ml,rozt.d/wst,1fiol. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź nr 120

Zamawiający nie stawia wymogu, by leki w poz 17 i 18 pochodziły od jednego producenta. Jednocześnie zezwala na wycenę w poz. 17 ww. preparatu

Pytanie nr 121

Dotyczy pakietu nr 44 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź nr 121

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Gostyniu

Justyna Jaskulska

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Gostyniu

mgr Justyna Jaskulska